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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Andréas Schönström (S)  ersätter Stefana Hoti (MP) 
Håkan Fäldt (M)  ersätter Helena Nanne (M) 
 
Övriga närvarande 
Andreas Norbrant (Stadsdirektör) 
Jonas Rosenkvist (Avdelningschef) 
Tomas Bärring (Chefsjurist) 
Agnes Wemme (Nämndsekreterare) 
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§ 493 Policy för elhandel 

STK-2024-805 
 
Sammanfattning 
Den policy som föreslås här avser att fastställa ansvarsfördelning, reglera risktagande samt 
rutiner för rapportering avseende elhandel. Behovet av en policy grundar sig i att det 
kommer att genomföras förändringar i stadens elhandelsavtal till följd av ändrade 
förutsättningar på elmarknaden. Riskhanteringen blir en mer central fråga i nästa 
elhandelsavtal och därför finns ett behov av att staden antar en policy för elhandel inför 
genomförandet av upphandlingen.  
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige 
besluta 
 

1. Kommunfullmäktige antar ”Policy för elhandel”.  

   

Reservationer och särskilda yttranden 
Håkan Fäldt (M) avser lämna in ett särskilt yttrande, bilaga 1. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 241021 Policy för elhandel 
• Policy för elhandel 
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Bilaga 1         
          
    

Särskilt yttrande 
 

Ärende 6. Policy för elhandel 
Moderaterna ställer sig bakom policyn avseende förslag till ansvarsfördelning, reglering av 
risktagande och rutiner för rapportering avseende elhandel. 

Däremot så anser vi att Malmö stads energistrategi, som antogs 2022, bör revideras. Idag är ett av 
dess fyra övergripande inriktningsmål ”Malmö försörjs av 100 procent förnybar och återvunnen 
energi”. Detta bör ändras till ”Malmö försörjs av 100 procent fossilfri och återvunnen energi”.  

Om Sverige ska klara sina klimatmål kommer alla kraftslag krävas i den gröna omställningen, det 
är därför kontraproduktivt att Malmö stad exkluderar möjligheten att köpa kärnkraftsel. Om 
större aktörer som Malmö stad skulle öka sin efterfrågan av sådan skulle det bidra till att 
byggandet av nya kärnkraftsreaktorer snabbas på, vilket är angeläget för såväl den gröna 
omställningen som effektbalansen och elpriserna här i elområde 4.  

 

 

 

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-10-21 
 

Håkan Fäldt (M) 
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